خانه خود رفتمی، وین کی شدی؟
همچو شیخان، بر سر دکانمی<sup>۲</sup>

۱- مثنوی، دفتر ۲، ابیات ۱۷۵۹-۱۷۷۱.

۲- همان جا، گزیده از ابیات ۲۳۸۷-۲۳۹۹.

## فهرست منابع و مآخذ

- ۱- قرآن کریم.
- ۲- ابی عذبه، الحسن بن عبدالمحسن؛ الروضة البهیة، حققه عبدالرحمن عمیره، بیروت، عالم الکتب، الطبعة الاولى، ۱۴۰۹ هـ ق / ۱۹۸۹ م.
- ۳- الاشعری، ابی الحسن علی بن اسماعیل: الابانه مع تعلیقات عبدالله محمود محمد عمر، بیروت، دارالکتب العلمیه، الطبعة الاولى، ۱۴۱۸ هـ ق / ۱۹۹۸ م.
- ۴- \_\_\_\_\_: اللمع فی الرد علی اهل الزیغ والبدع، حققه یوسف مک کارتی، بیروت، مطبعة الكاتولیکیه، ۱۹۵۳ م.
- ۵- \_\_\_\_\_: مجرد مقالات الشیخ ابی الحسن الاشعری، املاء محمد بن الحسن بن فورک حققه دانیال جیماریه، بیروت، دارالمشرق، ۱۹۸۶ م.
- ۶- رازی، فخرالدین ابو عبدالله محمد بن عمر بن حسین: کتاب المحصل، تحقیق الدكتور حسین اتای، قاهره، الطبعة الاولى، ۱۴۱۱ هـ ق / ۱۹۹۱ م.
- ۷- شهرستانی، محمد بن عبدالکریم بن احمد: توضیح الملل (ترجمه الملل و النحل)، ترجمه مصطفی بن خالقداد هاشمی عباسی، تصحیح سید محمدرضا جلالی نائینی، تهران، نشر اقبال و طهوری، ۱۳۵۸.
- ۸- طبری، محمد بن جریر: ترجمه تفسیر طبری، به اهتمام حبیب یغمایی، چاپ سوم، نشر توس، ۱۳۶۷.
- ۹- طوسی، محمد بن الحسن (شیخ الطائفة): تمهید الاصول، ترجمه عبدالمحسن مشکوة الدینی، انجمن اسلامی حکمت و فلسفه، ۱۳۵۸.
- ۱۰- عبدالجبار (قاضی) بن احمد اسدآبادی: شرح الاصول الخمسه، تحقیق دکتر عبدالکریم عثمان، چاپ دوم، قاهره، مکتبه و هبه، ۱۴۰۷ هـ ق / ۱۹۸۸ م.
- ۱۱- غزالی، ابو حامد محمد: احیاء علوم الدین، ترجمه مؤید الدین محمد خوارزمی، (۴ جلد)، به کوشش حسین خدیو جم، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ج ۱، ۱۳۶۲ ش.

- ١٢- غزالي، ابوحامد محمد: الاقتصاد في الاعتقاد، الطبعة الاولى، بيروت، دارالكتاب العلميه، ١٤٠٩ هـق / ١٩٨٨.
- ١٣- الماتريدي السمرقندي، ابي منصور محمد بن محمد بن محمود: تفسير الماتريدي المسمى تأويلات اهل السنة، تحقيق الدكتور ابراهيم عوضين والسيد عوضين، قاهره، نشر المجلسي الاعلى للشئون الاسلاميه لجنة القرآن و السنة، ١٣٩١ هـق / ١٩٧١ م.
- ١٤- شرح الفقه الاكبر، حيدرآباد دكن، ١٤٠٠ هـق / ١٩٨١ م.
- ١٥- مولوي، جلال الدين محمد: كليات شمس يا ديوان كبير، با تصحيحات و حواشي بديع الزمان فروزانفر، انتشارات اميركبير، ١٣٦٣، ١ جلد.
- ١٦- مشنوي معنوي، به تصحيح رينولد. الف. نيكلسون، تهران، انتشارات مولوي، ١٣٦٠.